
 
 

Delock Optisk fiberkabel MPO-hona till 12 x LC Duplex-
hane, multimode OM3, 50/125 µm, 2 m
 

 

Beskrivning
 

MPO- till LC-fanout-kabeln från Delock har MPO/UPC-hona
kontakter på ena sidan och 12 x LC/UCP Duplex-hane kontakter på
andra sidan. Detta gör det möjligt att överföra optiska fibersignaler till
olika nätverksenheter som växlar.

 

Artikelnummer 84872
 

 EAN: 4043619848720
 

Ursprungsland: China
 

Paket: Zippåse
 

 

Specifikationer

Anslutning:
1 x MPO hona >
12 x LC Duplex hane
Multimode OM3-kabel
Fiber: 50/125 µm
Insättningsdämpning < 0,5 dB (MPO), < 0,2 dB (LC)
Returförlust > 20 dB (MPO), > 35 dB (LC)
Kabeldiameter: ca. 3 mm
LSZH (halogenfri)
Färg: beige / aqua
Längd inkl. kontakter: ca. 2 m

 

Paketets innehåll

Optisk fiberkabel
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Bilder
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  Interface  

   Kontakt 1:
 

  
 

1 x MPO hona
 

 

   Kontakt 2:
 

  
 

12 x LC Duplex hane
 

 

   
  Physical characteristics  

   Material:
 

  
 

LSZH (halogenfri)
 

 

   Längd:
 

  
 

2 m
 

 

   Färg:
 

  
 

beige / aqua
 

 

   Kabeldiameter:
 

  
 

3 mm
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